
UCHWAŁA Nr I/1/2006 
 

Rady Gminy Jordanów Śląski  
z dnia 27 listopada 2006r. 

 
 
 
w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Jordanów Śląski 
 
 
Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
 
 
 
 
 

RADA GMINY UCHWALA, CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1 
 

 Przewodniczącym Rady Gminy Jordanów Śląski został wybrany: 
 

Mirosław Cholewa 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                   
w Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 
 
 
 

 


